
 

 

TANITIM PROGRAMINDAKİLER İÇİN 

Tanıtım programına katılacaksanız, il belediyesindeki kariyer 
danışmanı, Norveç'te eğitim ve çalışma istekleriniz ve 
olanaklarınız gibi hususlar hakkında görüşmeye dair notlar düşer. 
Daha sonra belediyenin tanıtım programındaki irtibat kişiniz bu 
notları okuyabilir. Böylece irtibat kişisi istekleriniz ve planlarınız 
hakkında önemli bilgiler edinir. Kariyer rehberliğinden sonra, siz ve 
irtibat kişisi tanıtım programınızın içeriği hususunda anlaşırsınız. 

Tanıtım programında ayrıca Hayatla Baş Etme (Livsmestring) adlı 
bir kursa da katılmanız gerekir. Bu kursta, Norveç'teki eğitim ve 
işler ile ilgili ve ileride ne okuyabileceğiniz veya hangi işi 
yapabileceğiniz hakkında daha fazla bilgi edinirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yeni gelen mülteciler ve göçmenler için 
kariyer rehberliği 

Kariyer rehberliği, Norveç'teki eğitim ve iş hayatı ile ilgili iyi 
seçimler yapmanıza yardımcı olmayı amaçlar. İş hayatına giden 
yola başlamayı kolaylaştırır. Tanıtım programına 
(introduksjonsprogrammet) katılacaksanız veya bir entegrasyon 
merkezinde (integreringsmottak) yaşıyorsanız, Norveç'te eğitim 
ve iş ile ilgili istekleriniz ve olanaklarınız hakkında profesyonel bir 
kariyer danışmanıyla konuşabilirsiniz. 

  



KARİYER REHBERLİĞİ NEDİR? 

Kariyer rehberliği birkaç şekilde gerçekleşebilir. Bu, siz ve bir 
kariyer danışmanı arasındaki bir görüşme şeklinde, veya bir 
kariyer danışmanı ve daha fazla kişi ile yapılan bir grup toplantısı 
şeklinde olabilir. Amaç, kendinizi ve Norveç'teki fırsatlarınızı daha 
iyi tanımanızdır. Kariyer rehberliğine katıldığınızda, geleceğe 
yönelik istekleriniz ve hedefleriniz hakkında konuşabilirsiniz. Birlikte 
iş ve eğitim fırsatlarınıza bakabilirsiniz. Ayrıca kendi ülkenizdeki 
deneyimlerinizi ve bilginizi nasıl kullanabileceğiniz hakkında daha 
fazla bilgi edinebilirsiniz. Daha önceden bir eğitiminiz varsa, 
eğitiminizin Norveç'te onaylanması için nasıl başvuruda 
bulunabileceğiniz hakkında konuşabilirsiniz. Ayrıca eğitim 
fırsatları ve işler hakkında daha fazla bilgi öğrenebilir, merak 
ettiğiniz hususlara dair bilgi edinebilirsiniz. Görüşmede en çok ne 
hakkında konuşmak istediğinizi siz ve kariyer danışmanınız birlikte 
belirlersiniz.  

1 https://karriereveiledning.no/offentlige-karrieresentre

KARİYER DANIŞMANI KİMDİR? 

Kariyer danışmanı, il belediyesindeki1 kamusal bir kariyer 
merkezinde çalışır, tarafsız ve profesyoneldir. Kariyer danışmanı, 
Norveç'teki eğitim ve işler hakkında çok bilgi sahibidir. Kariyer 
danışmanı size yardımcı olur ve eğitim ve iş ile ilgili iyi seçimler 
yapabilmeniz için sorularınızı yanıtlamaya çalışır. Kariyer 
danışmanı sizin ne yapmanız veya seçmeniz gerektiğine karar 
vermez, fakat farklı olasılıkları birlikte inceleyebilirsiniz. Gerekli 
olması halinde kariyer danışmanı görüşmeye bir tercüman getirir. 


